УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №1293

РЕШЕНИЕ

13.09. 2022 года №101
Логовской сельсовет

Первомайского района
Алтайского края

О регистрации депутатов Совета
депутатов Логовского сельсовета
Первомайского района Алтайского края
восьмого созыва, избранного по
многомандатному избирательному округу
№1

На основании решения участковой избирательной комиссии избирательного
участка №1293 от 12 сентября 2022 года № 100 «О результатах выборов депутатов
Совета депутатов Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края
восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №1» и протокола о
результатах выборов депутатов Логовского сельсовета Первомайского района
Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу
№1 от 12 сентября 2022 года, в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского
края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-3C и на основании
решения избирательной комиссии №1293 от 28.06.2022 года № 48 «О возложении
полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета
депутатов Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого
созыва по многомандатному избирательному округу», которым на участковую
избирательную комиссию избирательного участка №1293 возложено исполнение
полномочий по выборам депутатов Совета депутатов Логовского сельсовета
Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному
избирательному округу№1, участковая избирательная комиссия избирательного
участка №1293

РЕШИЛА:

При голосовании по многомандатному избирательному округу №1
1 .Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Логовского

сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по
многомандатному избирательному округу №1:

1. Бакалева Татьяна Александровна
2. Кузнецова Лариса Михайловна
3. Липатникова Татьяна Викторовна
4. Пенкина Екатерина Сергеевна
5. Просекова Нина Алексеевна
6. Рогонов Максим Вячеславович
7. Сорочкина Дарья Владимировна
8. Стародубова Ольга Михайловна
9. Чуракова Наталья Александровна

10 Шаламов Александр Анатольевич
11 Шарф Ольга Александровна

1. Выдать Бакалевой Татьяне Александровне, Кузнецовой Ларисе Михайловне,
Липатниковой Татьяне Викторовне, Пенкиной Екатерине Сергеевне, Просековой
Нине Алексеевне, Рогонову Максиму Вячеславовичу, Сорочкиной Дарье
Владимировне, Стародубовой Ольге Михайловне, Чураковой Наталье
Александровне, Шаламову Александру Анатольевичу, Шарф Ольге Александровне
удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов Логовского сельсовета
Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному
избирательному округу №1 установленного образца.
2. Разместить ш ' ’ циальном
сайте www.perv_

2

Секретарь

Председатель